令和４年１１月２８日
保 護 者 様

宍粟市立一宮北小学校
校 長 岡本 美紀

１２月の行事予定等について（お知らせ）

晩秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し
上げます。
平素は本校教育の推進にご理解・ご支援をいただき、厚くお礼申し上げます。
さて、１２月の行事予定と下校時刻等を下記のとおり計画しています。ご理解

とご協力をお願いします。

記

１ 校内マラソン大会
１２月２日（金） ９：３０～１１：２０ （予備日：９日）

※ 学校のグラウンド及び敷地内を走ります。見学は、運動場周辺でお願いします。

車の駐車は、センター三方グラウンドにお願いします。なお、マラソン大会当日、
校地内への車の乗り入れは禁止させていただきます。

２ 委員会
１２月５日（月） １,２,３年 １４：３５下校

３ 講師招聘研究授業
１２月６日（火） ※ １４：５５一斉下校

４ ６年生部活体験
１２月１２日（月） １,２年 １４：３５下校

５ 個別面談（希望制）
１２月１３日（火）、１４日（水）、１５日（木）、１６日（金）

※ １４：５５一斉下校

６ 貯金日 １２月１５日（木）

７ クラブ
１２月１９日（月） １,２,３年 １４：３５下校

８ 給食最終日 １２月２１日（水）

９ ２学期末
１２月２２日（木） １１：３０一斉下校

10 ２学期終業式
１２月２３日（金） １１：００一斉下校